
J.-_
,||lllin i !rl ť e r! rarlru r: icrýiř]

Podárc
0sc !n ě

lišlr lrt

,}x

ke dni 3'1.12.2013

47 4529 51

AKTIVA GELKEM ft,02 + 03 + 3í +

.04+13+
B. l.

B, l. 1

2

3

4

5

b

7

8

B. ll,
B. ll. 1

2

3

4

5

6

7

8

9

tné movité věci a soubory movitých věcí -23 0,t8

oceňovací rozdíl k n

B.lll.
B. |ll 1

2

3

4

5

6

7

v účetních iednotkách pod podstatným vlivem

ostatní dlouhodobé cenné papíry a

- ovládaiící a řídící osoba

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční maj



oznac

a

AKTlVA

b

řád

c

Běžné účetní období
Min.úč.

období

Netto

4
Brutto

1

Korekce
2

Netto

3

c. Oběžná aktiva fi. 32 + 39 + 48 + 58) 031

c. l Zásobv íř.33 až 38) o32

c. l. ,t

2

3

4

5

6

Materiál 033 1 197 0 1 197 1 364

Nedokončená výroba a polotovary 034 6 176 0 6 176 3 398

VÝrobky 035 7 536 0 7 536 ,10 98€

Mladá a ostatní zltířala a ieiich skuoinv 03€ 1 231 0 1 231 174
Zboží 03i 0 0 c c

)oskvtnuté zálohv na zásobv 03€ 0 0 c c

c. lI. Dlouhodobé pohledávkv lí.40 až47). 03§

c. ll. 1

2

3

4

5

b

7

8

)ohledávkv z obchodních vztahů o4C 0 0 c c

)ohledávkv - ovládaiící a řídící osoba 041 0 0 c 0

)ohledávkv - podstatnÝ vliv o42 0 0 c 0
Johledávlry za společniky, eleny druzstva a za
jčastníkv sdružení 043 0 0 0 0

Dlouhodobé poskvtnuté zálohv 044 0 0 0 0

Dohadné účtv aktivní 045 0 0 0 0

Jiné pohledávky 046 0 0 0 0

Odložená daňová pohledávka 047 0 0 0 0

C, lll. Krátkodobé pohledávky (ř.49 až 57) 048
c. lll. 1

2
,3

4

5

6

7

8

9

pohledávkv z obchodních vztahů 049 3 767 0 3767 4 319
pohledávkv za ovládanÝmi a řízenÝmi osobami 050 0 0 0 0

pohledávkv - ovládaiící a řídící osoba 051 0 0 0 0

pohledávkv - oodstatnÝ vliv 052 C 0 0 0

Sociální zabezpeóení a zdravotní pojištění 053 C 0 0 c

stát - daňové pohledávkv 054 269 0 269 c

krátkodobé poskytnuté zálohv 055 1 317 0 1 317 1 291

Dohadné účtv aktivní 056 4a 0 45 C

Jiné pohledávky 057 164 0 164 164
c.lV. Finanční maietek íř, 59 až 62) 058

c.lv. 1

2

3

4

Peníze 05§ 10§ 0 í09 15€

účw v bankácrl 06c 3 89€ 0 3 896 1 565

krátkodobÝ cenné oaoírv a oodílv 061 c 0 0 c
pořizovanÝ krátkodobÝ íinanční maietek 062 0 0 0 c

D, l.

D. l. 1

2

3

časové rozlišení {ř. 64 až 66) 063
Nákladv oříštích období 064 0 0 0 84

komolexní nákladv oříštích období 065 0 0 0 c

Příjmy příštích období 066 521 0 521 €



oznac

a

PASlVA

b

Běžné úč.

období
5

Min.úč.

období
b

\.

PAslVA CELKEM (ř. 68 + 85 + í18) Jb/

Vlastní kapitál (ř. 69 + 73 + 78 + 81 + 84 )

\. l.

1

2

3

Základní kapitál (í.70 až 72) 36§

základní kapitál 07c 4175 417E

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly ( 071 c c

Změny základn ího kapitálu )72| 0 0

Jl\. ll.

\.ll. 1

2

3

4
5

Kapitálové fondy (ř. 74 až77)
Emisní ážio J74 0 0

3statní kaoitálové fondv JI 2 579 2 579

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 07t 0 c

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách společností 071 0 c

Rozdíly z přeměn společností 07t 0 c

\.lll.
\.lll 1

3

Rezervní fondv. nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku (ř. 79 + 80 07§

ZákonnÝ rezewní fond / Nedělitelný fond 420 42o

Statutární a ostatní fondy ]81 0 0

\.lV.

\.lV 1

2

Vúsledek hospodáření minulých let (ř. 82 + 83) 082

NerozdělenÝ zisk minulÝch let 083 0 142

Neuhrazená ztráta minulÝch let 084l -5 508
@

-4 665

\.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/,)

/ř.Oí - (+ 69 + 73 + 78 + 81 + !9ll]U
]. Cizízdroie (ř.86 + 91 + í02 + í14) noa

3. l.

3.1. 1

2

3

4

Rezerw íř.87 až 90) 087

Rezerw oodle zvláštních právních předpisů 08€ 0 c

Rezerva na důchodv a podobné závazky 08§ 0 c

Rezerva na daň z příimů 09( 0 c

3statní rezew 09,1 0 0

3.1l.

3.1l. 1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

Dlouhodobé závazky (ř.92 až 101)

závazkv z obchodních vztahů !rYa -119 1 091

závazkv - ovládaiící a řídící osoba 094 0 c

Závazky - podstatný vliv 09ť c C

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení 0 0

Dlouhodobé přiiaté zálohv JYI 0 0

vvdané dluhooisv Jýl 0 0

)louhodobé směnky k úhradě 0 C

Dohadné účtv oasívní 10c 0 c

Jinézávazkv
,l0í 4246 4 94c

Odložený daňouý závazek 102 0 c



oznac

a

PAslVA

b

íád

c

Běžné úč.

období
5

Min.úč.

období
6

B. lll.

B. lll. 1

2

3

4

5

b

7

8

9
,t0

11

Krátkodobé závazky (ř. í03 až113| 103

závazkv z obchodních vztahů 104 29 96í 15 318

7ávazkv - ovládaiící a řídící osoba 105 0 10 705

závazkv - podstatnÝ vliv 106 0 C

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům
sdružení 107 0 c

závazkv k zaměstnancům 108 152 194

Závazkv ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 109 511 1 2o9

stát - daňové závazkv a dotace
,110 193 1 081

kratkodobé přiiaté zálohy 111 1 420 1 420

vvdané dluhopisy 112 0 c

Dohadné účtv pasivní 113 12c í31

Jiné závazkv 114 1 45í 1 119

B. lV,

B. lV. 1

2

3

Bankovní úvěry a v,ýpomoci (ř. 115 až117| 115

Bankovn í úvěrv dlouhodobé 116 8 809 4 306

Bankovní úvěrv krátkodobé 117 0 0

krátkodobé fi nančn í vr7pomoci
,11B 0 c

c. l,

c. l. 1

2

Ďasové rozlišení (ř. 119 + í20) 1í9
ýÝdaie oříštích období 120 150 15c

Výnosy příštích období 121 0 c

Právní forma účetní iednotky : Družstvo

Předmět podnikánínebo iiné činnosti : Zemědělská výroba

okam2lK
sestavení

14.06.,t

Podpisorný záznam osoby odpovědné za sestavení účetní záVěrky

zemědělské družstvo vlastníků
Třebařov O

Třetrařov čp. 220, PSČ 569 33

lČ: 47 4 52 951, DlČ: CZ47 45295L

)odpisový záznam statutám i ho organu

ýzické osoby, která je účetní jednotkou

ř


